

maanantai 15. tammikuuta 2024

## Gazan siviilit eivät ole viattomia pulmusia Israelin ja Hamasin sodassa – By Daymond Duck 13.1.2024

Tässä pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla aluksi israelilaisen panttivangin todistus siitä, että Gazan siviilit eivät ole lainkaan viattomia kun hyväksyvät Hamasin hirmuteot. Jäljempänä ajankohtaisia uutisjuttuja liittyen Raamatun profetiaan ja lopuksi tuttuun tapaan päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

### Ei viattomia siviilejä Gazassa (No Innocent Civilians in Gaza) :: By Daymond Duck

*Published on: **January 13, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2024/01/13/no-innocent-civilians-in-gaza-by-daymond-duck/>

54 päivää Gazan vankeudessa olon jälkeen 21-vuotiasta Mia Schem'ia haastateltiin kahdesti televisiossa, ja hän tunsu tarvetta puhua niistä, jotka ottivat hänet kiinni ja mitä hän koki panttivankina.

Schem oli Supernova-musiikkifestivaaleilla miesystävän kanssa, kun hyökkäys alkoi.

He ryntäsivät hänen (her) autolleen, astuivat siihen ja lähtivät ajamaan pois.

Hän näki useiden terroristien ampuvan ihmisiä ja painoi kaasua paetakseen, mutta he ampuivat hänen renkaitaan, ja hänen autonsa pysähtyi.

Rekkakuormallinen aseistettuja terroristeja kulki hänen autolleen, ja yksi terroristeista ampui häntä (21-vuotias aseeton nainen) käsivarteen hyvin läheltä.

Hän putosi autonsa lattialle veren valuessa pitkin hänen käsivarttaan ja alkoi huutaa, että hän oli menettänyt kätensä.

Schem'in miesystävä poistettiin autosta; hänen kätensä sidottiin selän taakse; hänen ruumiinsa löydettiin useita päiviä myöhemmin ja palautettiin Israeliin.

Schem yritti näytellä kuollutta. Autot paloivat hänen autonsa ympärillä; sitten hänen ohitseensa kulki mies, jonka hän luuli olevan israelilainen, joten hän pyysi häntä auttamaan itseään. Mies oli terroristi; hän käski hänet nousemaan ylös ja alkoi koskettelemaan hänen ruumiinosiaan. Hän alkoi huutaa ja käyttäytyä kuin hullu, ja mies näki hänen verisen kätensä ja lopetti. Toinen mies tarttui kouralliseen hänen hiuksiaan, veti hänet toiseen autoon, laittoi hänet siihen ja vei hänet puolitajuisena sairaalaan Gazassa.

Joku nappasi jälleen kourallisen hänen hiuksistaan, raahasi hänet ulos tuosta autosta ja laittoi hänet sairaalan takahuoneeseen. Joku ojensi hänen käsivartensa ja sitoi sen jäykkään muovipalaan. Hän vietti 3 päivää takahuoneessa ja hänet käskettiin pukemaan päähänsä hijab (päänpeite). Hänet vietiin sairaalan leikkaussaliin, jossa hänet leikattiin ilman anestesiaa (nukutusta) ja hänelle kerrottiin, ettei hän menisi hengissä kotiin. (Huomaa: On selvää, että kirurgi tiesi, että sairaalassa oli panttivanki.)

Seuraavana päivänä häntä käskettiin kuvaamaan propagandavideo ja sanomaan, että hänestä huolehditaan, jos hän ei halunnut kuolla.

Sieltä hänet vietiin perhekotiin, jossa asuivat Hamasin terroristi, hänen vaimonsa ja määrittelemätön

määrä lapsia. Hänet laitettiin pimeään huoneeseen ja hänelle kerrottiin, ettei hän voinut puhua, liikkua, huutaa tai tulla nähdyksi, ja häntä tarkkailtiin 24/7.

Schem sanoi, että koko perhe (isä, vaimo ja lapset) oli tekemisissä Hamasin kanssa, ja vaimo sanoi, että hänen miehensä halusi raiskata hänet.

Schem sanoi tuntevansa itsensä kuin eläimeksi; lapset avasivat joskus oven ja tuijottivat häntä; hän ei koskaan päässyt suihkuun; hänen täytyi usein olla syömättä 2 tai 3 päivää; hän ei koskaan saanut lääkkeitä; ja hänellä oli unihäiriöitä.

Jossain vaiheessa terroristit alkoivat siirtää häntä kodista kotiin ambulanssilla, ja hän huomasi, millaisia muut perheet ovat.

Kun tulitauko alkoi, hänet siirrettiin tunneliin, jossa hän tapasi joitain muita panttivankeja, ja hän vietti siellä 4 tai 5 päivää ilman ruokaa.

TV-haastatteluissa ja vietettyään 54 päivää Gazassa, Schem sanoi:

- Maailman on tärkeää ymmärtää, millaisia Gazan ihmiset ovat.
- Olen kokenut helvetin.
- Kaikki siellä (Gazassa) ovat terroristeja.
- Ei ole viattomia siviilejä, ei yhtäkään.
- Syyttömiä siviilejä ei ole olemassa siellä (Gazassa).
- Heidän syntymästään lähtien Gazan lapsia opetetaan vihaamaan juutalaisia.

Koskien joitakin ajatuksiani siitä, mitä Schem sanoi, on tärkeää ymmärtää, että:

- Vuonna 2006 palestiinalaiset valitsivat vaaleilla Hamasin hallitsemaan itseään, ja 2 heidän päätavoitteistaan oli juutalaisten tappaminen ja Israelin kansakunnan tuhoaminen.
- Hamas yritti tehdä sitä, mitä palestiinalaiset valitsivat heidät tekemään.
- Hamas ei ole antanut Punaisen Ristin käydä panttivankien luona tarkistamassa heidän huolenpitoaan (ihmisoikeus).
- Hamas raiskasi, kidutti ja tappoi viattomia juutalaisia miehiä, naisia ja lapsia vain siksi, että he vihasivat heitä, ja Israelilla on videoita ja muita todisteita sen osoittamiseksi.
- Muilla panttivangeilla on samanlaisia tarinoita siitä, kuinka heitä kohdeltiin.
- Palestiinalaiset osoittavat mieltään kaikkialla maailmassa ja vaativat juutalaisten kuolemaa ja Israelin tuhoamista.
- Israelin armeijan ei tarvitsisi olla Gazassa, jos palestiinalaiset ja heidän liittolaisensa eivät olisi sellaisia kuin he ovat.
- Palestiinalaiset vanhemmat tietävät, mitä heidän koulussa käyttämässään oppikirjoissa oli; he tietävät, että heidän lapsiaan opetetaan vihaamaan juutalaisia, jne.

Älä ymmärrä minua väärin.

En usko, että on mahdollista katsoa kuvia tuhosta, itkevistä ja loukkaantuneista lapsista, ja olla tuntematta myötätuntoa Gazan ihmisiä kohtaan, mutta vanhemmat aiheuttivat sen itselleen ja lapsilleen.

Jumala sanoi, että Hän siunaa niitä, jotka siunaavat Israelia, ja kiroaa ne, jotka kiroavat Israelia, mutta he ovat hylänneet Raamatun Jumalan sanana.

Kuuluisa saarna sanoo: "On pelottavaa joutua vihaisen Jumalan käsiin?"

Israel on selvästi kyllästynyt yrityksiin tuhota juutalaiset omassa maassaan.

Mutta jos Jumala on kyllästynyt siihen, niin kuten vanha sanonta kuuluu: "Et ole vielä nähnyt mitään."

(Lisää: Hamas on myötävaikuttanut palestiinalaisten kuolemiin piiloutumalla palestiinalaisten taakse, ampumalla raketteja Israeliin sairaaloista, kouluista, asutuskeskuksista, jne. YK ja kansainvälinen yhteisö ovat syyllistyneet siihen, että Hamas on saanut luvan hallita Gazan aluetta ja käyttää palestiinalaisia ihmiskilpinä. Ja jotkut arabimaat ovat syyllisiä rahan ja aseiden lähettämiseen Hamasille.)

(Lisää: Perhe – isä, äiti, 4-vuotias poika ja 9 kuukauden ikäinen vauva – otettiin panttivangiksi, ja YK, Punainen Risti, Amnesty International, palestiinalaiset, arabit ja useimmat mediasta ovat vaiti siitä kun Hamas sieppasi 9 kuukauden ikäisen vauvan.)

Tässä on joitain ajankohtaisia tapahtumia, jotka näyttävät liittyvän Raamatun profetiaan:

**Ensinnäkin**, koskien sotien ja sotahuhujen lisääntymistä aikakauden lopulla: 4. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että 12 maata (Yhdysvallat, Australia, Bahrain, Belgia, Kanada, Tanska, Saksa, Italia, Japani, Alankomaat, Uusi-Seelanti ja Britannia) lähetti kirjeen Iranin tukemille hutheille Jemenissä, jossa sanottiin:

- "Olkoon viestimme nyt selvä: Vaadimme näiden laittomien hyökkäysten välitöntä lopettamista ja laittomasti haltuunotettujen alusten ja niiden miehistöjen vapauttamista."
- "Huthit kantavat vastuun seurauksista, jos he jatkavat ihmishenkien, globaalin talouden ja vapaan kaupankäynnin uhkaamista alueen kriittisillä vesiväylillä."

Biden'in hallinnon virkamies sanoi, että huthien ei pitäisi odottaa toista varoitusta.

(Päivitys: Vain muutama tunti sen jälkeen, kun nämä maat lähettivät kirjeen hutheille, Iranin tukema ryhmä teki epäonnistuneen hyökkäyksen erästä alusta vastaan.)

**Toiseksi**, koskien Jumalan lupausta vetää juutalaiset takaisin Luvattuun maahan aikakauden lopussa: Tammikuun 1:senä 2024 kerrottiin, että juutalaisten halu muuttaa Israeliin on lisääntynyt siitä lähtien kun Hamasin sota alkoi 7. lokakuuta 2023, ja yksi tärkeimmistä syistä on heidän "syvällinen yhteyden ja solidaarisuuden tunne juutalaiseen kansaan ja heidän kotimaahansa".

Se, että juutalaisten määrä lisääntyy, jotka haluavat muuttaa Israeliin sodan aikana, on rohkaisevaa niille, jotka ovat jo siellä.

(Lisää: Raamatun mukaan kaikki kansat vihaavat Israelia aikakauden lopussa. Maailman johtajat, islamilaiset ryhmät ja tiedotusvälineet käyttävät Gazan tapahtumia hyväksi lisätäkseen Israel-vihaa. Antisemitismi, häirintä, ja viharikokset saavat jotkut vieraisissa maissa asuvat juutalaiset harkitsemaan muuttoa Israeliin. Toteutunut profetia vahvistaa Raamatun totuuden. Muiden suurten profetioiden täyttymys on tulossa näyttämölle nyt.)

(Lisää: Psalmissa 83 mainittujen Israelin vihollisten luettelo sisältää Jordanian ja Irakin, ja näiden kahden maan johtajat osoittavat suurta vihamielisyyttä Israelia kohtaan.)

(Lisää: Israelin väestön odotetaan ylittävän 10 miljoonaa vuonna 2024, ja yli 70% on juutalaisia. Arabit, kristityt ja muut muodostavat loput.)

**Kolmanneksi**, koskien nälänhätää ja pahuutta aikakauden lopussa: Tammikuun 4:ntenä 2024 raportoitiin, että Hamas tappaa nälkäisiä palestiinalaisia, jotka yrittävät varastaa Israelin ja muiden Gazan alueelle lähettämää humanitaarista apua.

Mutta Hamas ei tapa palestiinalaisia estääkseen heitä varastamasta humanitaarista apua.

Hamas tappaa palestiinalaisia, koska Hamas haluaa varastaa humanitaarisen avun itselleen.

Ajattele tätä: Samalla kun Hamas tappaa palestiinalaisia, maailman johtajat yrittävät suojella Hamasia

Israelilta.

**Neljänneksi**, Raamattu opettaa, että Israel laajentaa rajojaan aikakauden lopussa ja lopulta päättyy koko Luvattuun maahan.

Tammikuun 3. päivänä 2024 kolme lakiasiantuntijaa Israelin ja Yhdysvaltojen lakikouluista lähettivät Israelin poliittisille johtajille asiakirjan, jonka mukaan kansainvälinen laki ei edellytä Israelin sallivan palestiinalaisten palata koteihinsa Pohjois-Gazaan niin kauan kuin taistelut jatkuvat, ja Israelin viholliset pitävät panttivankeja.

Oikeudelliset asiantuntijat lisäsivät, että vaikka sota päättyisi, Israelin vihollisten liikkumisen estäminen on laillista sodankäyntiä.

Kuten ymmärrän lukemani, Israel on valmis sallimaan palestiinalaisten palata suurimmalle osalle (Israel haluaa puskurivyöhykkeen) Pohjois-Gazasta sillä ehdolla, että palestiinalaiset eivät uhkaa tai hyökkäile Israelia vastaan.

Israel on kyllästynyt ja vaatii loppua hyökkäyksille.

**Viidenneksi**, koskien maailmanhallitusta: 7. tammikuuta 2024 kerrottiin, että Tucker Carlson haastatteli maailmankuulua biologia, joka sanoi:

- On tieteellistä näyttöä siitä, että Covid-rokotteet tappoivat 17 miljoonaa ihmistä maailmanlaajuisesti.
- Lasten immuunijärjestelmää vahingoittavien rokotteiden käyttö tarkoittaa, että heidän immuunijärjestelmänsä on vaurioitunut loppuelämänsä ajaksi.
- Pandemiat ja joukkorokotukset ovat osa YK:n suunnitelmaa muuttaa itsensä maailmanhallitukseksi.
- Maailman terveysjärjestö (WHO) valmistelee uusia toimenpiteitä, jotka tuhoavat kansallisen suvereniteetin ja sananvapauden sellaisena kuin me sen tunnemme.

(Lisätietoa: 8. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että [AARP](#) on juuri neuvonut 38 miljoonaa senioriaikuista jäsentään ottamaan uuden rokotuksen, vaikka viimeisimmästä pistoksesta ei ole turvallisuustietoja.)

(Minun mielipiteeni: Petoksesta on tullut suuri ongelma maailmanlaajuisesti. Monet maailman johtajat, lääketieteen ihmiset, media ja suuret lääkeyhtiöt (big pharma) ovat kompromisoituja (maineeltaan epärehellisiä) ja epäluotettavia.)

**Kuudenneksi**, koskien Ahdistuksen aikaa: Tammikuun 5. päivänä 2024 Israel Today Staff julkaisi artikkelin tuntemattomasta komentajasta (henkilöllisyys salattu turvallisuussyistä) Israelin eteläisessä komentokeskuksessa (Southern Command).

Puhuttuaan taisteluista, joita hän ja hänen joukkonsa kävivät läpi TV-haastattelussa, komentajalta pyydettiin tulkintaa siitä mitä on tapahtunut ja tapahtuu.

Hän viittasi Jeremian lukuun 30:7, **"Voi! Suuri on se päivä, ei ole sen kaltaista. Se on Jaakobille vaikeuksien aikaa, mutta hän on pelastuva siitä."**

Jaakobin vaikeuksien aika on yksi Ahdistuksen ajan nimistä.

Raamatun mukaan:

- Epäuskoisena Jaakobin nimi oli Jaakob, mutta kun hänestä tuli uskova, Jumala muutti hänen nimensä Israeliksi (1. Moos. 35:10-12).
- Israel tulee takaisin olemassaoloon kansana ennen Ahdistuksen aikaa (Jes. 66:7-8).
- Israelin täytyy käydä läpi Ahdistuksen aika (Dan. 9:24-27).

- Kaikki Israel on pelastuva (Room. 11:26). [Tämä tarkoittaa kaikkia niitä juutalaisia, jotka uskovat Jeesukseen. Suom. huom.]

Israelin ja Hamasin välinen sota ei ole Ahdistuksen aikaa (epäuskoisen Israelin vaikeuksien aika; seurakunta on edelleen täällä; ei ole maailmanhallitusta, jne.), mutta israelilainen komentaja on oikeassa: Tämä sota voi olla suuri askel siihen suuntaan (ja johtaa Israelin pelastukseen Ahdistuksen ajan lopussa). [Israelista pelastuu vain jäännös eli kolmas osa jää siitä jäljelle, Sak. 13:8-9. Suom. lisäys]

**Seitsemänneksi**, koskien uskosta luopumista kristillisessä kirkossa: 8. tammikuuta 2024 kerrottiin, että katolinen kardinaali Venezuelasta kirjoitti vuonna 1998 selkeän pornografisen kirjan, joka on äskettäin tullut julkisuuteen, ja roomalaiskatolinen arkkiepiispa Vigano on pyytänyt Vatikaanin sveitsiläiskaartia (Swiss Guards) pidättämään ja karkottamaan hänet ja hänen rikoskumppaninsa Vatikaanista.

Tässä joitain päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

#### **Torstaina, 4. tammikuuta 2024 (90. päivä): Jatketun sodan 35. päivä.**

- Israel on asettanut joukkonsa Libanonin vastaiselle rajalleen korkeaan valmiustilaan.
- Israel varoitti, että he antavat maailman johtajille vain lyhyen ajan saada Hizbollah pois Israelin ja Libanonin rajalta.
- Israel sanoi, että Hizbollahilla on Libanonissa tunneliverkosto, joka on kehittyneempi ja vaarallisempi kuin Hamasin tunnelit Gazan alueella.
- Huoli öljyn ja kaasun hinnoista kasvaa, jos sota jatkuu.
- Israel räjäytti useita satoja metrejä pitkän tunnelin, jossa oli useita sivutunneleita, ja useat (noin 20) päätunnelissa olleet terroristit saivat kaikki surmansa. Sivutunneleissa on saattanut kuolla myös terroristeja.
- Israel sanoi, että Hamas asettaa lapsia etulinjoille, samalla kun sen joukot piileskelevät tunneleissa.
- Hizbollahin johtaja Nasrallah sanoi, että kaikki maa joesta mereen on Palestiinan maata ja kaikki juutalaiset pitäisi poistaa.
- Israel julkaisi suunnitelman Gazan rajoitetusta palestiinalaisesta itsehallinnosta Israelin ollessa vastuussa turvallisuudesta sodan jälkeen.
- Yhdysvaltain ilmaisku tappoi Iranin tukeman terroristijohtajan Irakissa.

#### **Perjantaina, 5. tammikuuta 2024 (91. päivä): Jatketun sodan 36. päivä.**

- Israelin ilma-, meri- ja maajoukot iskivät yli sataan Hamasin alueeseen.
- Israelin tunneleiden tuhoaminen heikentää suuresti Hamasia maan alla, ja valloitettu alue saa Israelin joukot vahvistumaan maan päällä.
- Yhdysvaltain ydinkäyttöinen lentotukialus ja laivaston alusten iskuryhmä saapui Punaisellemerelle lähettämään viestin Jemenin hutheille.
- Israelin puolustusministeri sanoi, että Israel pitää parempana diplomaattista ratkaisua erimielisyyksiinsä Hizbollahin kanssa Israelin ja Libanonin rajalla, mutta todennäköisyys turvautua sotilaalliseen vaihtoehtoon on kasvavassa määrin välitön.
- Yhdysvaltain ulkoministeri tarjosi 10 miljoonaa dollaria taloudellisista tiedoista koskien viittä varakasta muslimia, jotka ohjaavat suuria summia rahaa Hamasille.

#### **Lauantaina, 6. tammikuuta 2024 (92. päivä): Jatketun sodan 37. päivä.**

- Hizbollah ampui 62 rakettia Israeliin, oletettavasti kostoksi Hamasin johtajan salamurhasta aiemmin tällä viikolla (2. tammikuuta 2024).
- Punaisellamerellä, Libanonissa, Irakissa ja Iranissa tehtyjen hyökkäysten vuoksi Amerikan ulkoministeri Blinken vierailee tänään Turkissa yrittääkseen saada Irania hillitsemään hyökkäyksiä, jotta sota ei leviäisi.

- Yhdysvallat ampui alas lennokin, jonka huthit laukaisivat Punaisenmeren yli Jemenissä.
- Israel ilmoitti purkaneensa Hamasin komentorakenteen Pohjois-Gazassa ja keskittyy nyt komentorakenteen tuhoamiseen Gazan keski- ja eteläosassa.

### **Sunnuntaina, 7. tammikuuta 2024 (93. päivä): Jatketun sodan 38. päivä.**

- Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken on salamamatkalla Lähi-idässä ollen huolissaan Israelin ja Hamasin välisen sodan leviämisestä.
- Muslimien hyökkäykset juutalaisia vastaan Länsirannalla (Israel) lisääntyvät.
- Monet sairaanhoidon työntekijät ja henkilökunta ilmoittivat lähtevänsä Gazasta lisääntyvän vaaran vuoksi.

### **Maanantaina, 8. tammikuuta 2024 (94. päivä): Jatketun sodan 39. päivä.**

- USA:n ulkoministeri Blinken on asiaankuuluvasti Israelissa, koska pelko sodan leviämisestä kasvaa.
- Vierailtuaan Saudi-Arabiassa ja Abu Dhabissa Blinken sanoi, että alueen maat ovat halukkaita normalisoimaan suhteet Israelin kanssa edellyttäen, että on olemassa käytännön tie Palestiinan valtioon.
- Israelin ilmaisku Libanonissa tappoi korkean Hizbollahin komentajan, ja pelko suursodasta leviää.
- Israel löysi aseiden tuotantolaitoksen Gazan tunnelista ja todisteita siitä, että Iran auttoi Hamasia rakentamaan ja laukaisemaan täsmäohjuksia.
- Huhutaan, että Israel tietää missä Yahya Sinwar on, mutta hän piiloutuu joidenkin panttivankien taakse estääkseen Israelia hyökkäämästä piilopaikkaansa.
- Israel salamurhasi Syyriassa rakettiasiantuntijan, jonka he uskovat olevan vastuussa rakettien ampumisesta Israeliin.

### **Tiistaina, 9. tammikuuta 2024 (95. päivä): Jatketun sodan neljäskymmenes päivä.**

- Israel sanoi, ettei se salli useiden palestiinalaisten palata Pohjois-Gazaan, ellei Hamas suostu vapauttamaan lisää panttivankeja.
- Yhdessä tutkimuksessa havaittiin, että monet YK:n työntekijät Gazassa käyttivät sisäistä Telegram-kanavaa ylistääkseen juutalaisten teurastusta 7. lokakuuta.
- Israel ja Hamas hyökkäsivät toisiaan vastaan koko päivän.

Niille, jotka ovat kiinnostuneita, tässä on linkki 3–4 minuutin musiikkivideoon, jossa 1000 israelilaista muusikkoa laulaa kappaletta "Bring Them (the hostages) Home (Tuokaa panttivangit kotiin)".

- <https://youtu.be/1alyZnFbOu0?si=c01A60ipANBV1c3s>

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

### **Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?**

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Lähettänyt Olli-R klo 17.00